
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA POLIZIA MUNICIPALE CACCIA PESCA E INFORMATICA 
 

DETERMINAZIONE N. 29 del 04/12/2012 
 

 

Oggetto: Fornitura carburante per automezzi comunali e Polizia Municipale Lotto CIG Z5C0784DCA 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 27/12/2012 al 11/01/2013 al n. 662 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Maria Pia Sommovigo 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
PIERANDREA VANNI 

 

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                         

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

VISTO il regolamento Comunale di Contabilità; 
VISTO il provvedimento del Sindaco, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei Servizi informatici e Polizia 

Municipale; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.16 del 26.6.2012 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2012; 
PRESO ATTO che sul territorio del Comune di Sorano sono presenti quattro fornitori di carburante:  Azienda agricola Castel 

Montorio presso Montorio, Gagliardi e C. in Sovana, Checchini Sonia San Quirico, Berni Emanuele in Sorano; 

TENUTO CONTO che la differenza fra i prezzi applicati dai gestori è minima ed è comunque 

conveniente per questo Ente distribuire sul territorio la possibilità di fare rifornimento consentendo ai 

propri mezzi di ridurre i tempi degli spostamenti; 

CONSIDERATO altresì che il distributore sito in Sorano Capoluogo non è disponibile ad eseguire la 

fornitura. 

 

DETERMINA 

DI AFFIDARE per le motivazioni di cui in premessa, la fornitura di carburante per gli automezzi 

comunali e Polizia Municipale, per l’anno 2012, alle seguenti ditte:  

- Checchini Sonia di San Quirico 
- DI IMPEGNARE i fondi necessari per l’acquisto di carburante per gli automezzi e le attrezzature 

del Comune di Sorano, per l’anno 2012 la somma complessiva di € 1.000,00 come segue: 

- Di imputare La somma di € 1.000,00 sul Cap. 7240 anno 2012, 

- DI DARE ATTO che i gestori dovranno allegare alla fattura il buono di prelievo sottoscritto dal 

dipendente comunale che si è recato al distributore;  

- CHE il buono dovrà contenere le seguenti indicazioni: 

- Data del prelievo 

- Quantità e tipo di combustibile prelevato 

- Importo complessivo della fornitura 

- Numero targa mezzo 

 
Il responsabile del Procedimento 

 Biagi Loreno 

 

 

 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to PIERANDREA VANNI 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


